[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

                             27.02.2020г.                            с.Баландино                                  №79

Об отмене решений Совета депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области решил:

1.Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского  района Оренбургской области:
- от 16.03.2009 № 106 «Об утверждении тарифов на услуги по водоснабжению, оказываемых населению на территории муниципального образования Баландинский сельсовет»;
- от 15.01.2009 № 109 « О денежном содержание муниципальных служащих в муниципальных образованиях Оренбургской области»

- от 15.11.2010 № 8 « О передачи части полномочий муниципальному образованию «Асекеевский район»

- от 05.03.2010 № 135 Об утверждении тарифов на услуги по водоснабжению, оказываемых населению на территории муниципального образования Баландинский сельсовет»;
- от 25.12.2009 № 127 « О передачи осуществления части полномочий по градостроительной деятельности муниципальному образованию «Асекеевский район»

- от 25.11.2011 № 31 «О передачи части полномочий муниципальному образованию «Асекеевский район»

2.Решение Совета депутатов от 09.09.2011 № 24 « О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам по местным налогам и сборам»- отменить
3.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области Золотухину О.В.
4.Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Председатель Совета депутатов -

глава муниципального образования

          О.В.Золотухина